
  UCHWAŁA NR  XLI  / 274 / 2010 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2010  
 
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego  

 
Na podstawie art.16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz § 36 ust.2 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 1998 r. 
w sprawie ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 z 1999 r z późn. zm) w związku z § 1 ust.1                 
pkt 1 i ust 2  uchwały Nr II /8/ 2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                  
30 listopada 2006 roku w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Powiatu 
Wągrowieckiego  Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr II /9/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                      
30 listopada 2006 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego, zmienionej uchwałą                             
Nr  XXX/194/2009 z dnia 29 kwietnia 2009 roku   
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„  § 1. Ustalić następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 
         1) Jacek Brzostowski  
        2) Robert Woźniak 
        3) Jerzy Springer 
        4) Ryszard Sadłowski  ”  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                     Przewodniczący   
                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
                                    _________________________ 

                                       / Krzysztof Migasiewicz / 
 
 
 

 



 
 
 
 

 


